



## **Verksamhetsberättelse 2022/2023**

Styrelsen för Södertälje Basketbollklubb får härmed lämna följande berättelse över verksamhetsåret 2022/2023, föreningens 55:e verksamhetsår.

### **Årsmötet 2022**

Årsmötet hölls den 29 september 2022 i Täljehallen. Stadgeenliga årsmötesförhandlingar hölls under ledning av mötesordförande Boel Godner.

### **Styrelse**

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning:

Ordförande	Thomas Andersson
Vice ordförande	Carola Skoog
Ledamöter	Per-Axel Månsson
	Mona Samoiel
	Joakim Nordlund
	Mats Appell
	Ulrica Holmqvist
	Lena Schulte
	Åsa Jernmo

Revisor under det gångna förvaltningsåret; auktoriserade revisorn Rikard Moosberg från Carlstedt & Lindh AB.

### **Medlemmar**

Vid årsmötet 2022 har klubben 1320 medlemmar, (föregående år 1227 st), varav 992 (föregående år 810 st) har erlagt medlemsavgiften för 22/23.

## **Ekonomi**

Resultatet för verksamhetsåret uppgår till -833 Tkr. Det finns ett antal förklaringar till det svaga resultatet, där ökade kostnader på alla områden generellt sett är en, en period med bristande kontroll pga personalomsättning en annan samt minskade marginaler på olika typer av försäljning en tredje. Detta har under sista kvartalet under året lett till felaktiga beslutsunderlag i olika frågor.

För verksamhetsåret 23/24 budgeterar klubben ett överskott på 11 Tkr.

Det egna kapitalet uppgick vid bokslutet till 1550 Mkr.

SBBK har med nya deltagarekord genomfört de två stora ungdomscuperna Södertälje Open och Scania Cup, och dessutom i månadskiftet juni/juli för första gången arrangerat Nordiska Mästerskapen (NM) för ungdomslag. Detta har gjort att omsättningen har ökat ytterligare.

## **Täljehallen AB**

### **Ekonomi**

Bolagets resultat efter finansiella dispositioner och skatt uppgick för 2022/2023 till +718 Tkr, vilket var klart bättre än budget. Anledningar härtil var bland annat att lönekostnaderna minskade och att bolaget fick ett gott tillskott i form av statligt elstöd.

### **Långsiktigt underhåll/större investeringar:**

Under 22/23 har följande genomförts:

- Bättringsmålning.
- Diverse åtgärder inomhus för skolornas idrottsundervisning.
- Byte/renovering av ett antal elektriska komponenter.
- Hissrenovering och större underhåll.
- Ombyggnad av kansliets ungdomsavdelning har påbörjats.

Hög prioritet på investering gällande ny belysning i anläggningen råder, offertförfarande pågår. Det planlagda underhållet för 23/24 budgeteras till 500 Tkr, bl a kommer ett antal toaletter att grundligt renoveras.

Säkringsöglor och vajrar monteras på Rosenborgshallens tak för att möjliggöra framtida arbeten såsom snöskottning och montage av elslingor i avvattningsystemet.

### **Landslagsrepresentation**

Dam: Klara Lundqvist, Ellen Åström, Elin Eldebrink och Louice Halvarsson

Herr: Alexander Lindqvist

Ungdom dam: Emilia Englund och Edessa Noyan

Ungdom Herr: William Kermoury, Ludvig Lindby

3x3-landslaget: Josefine Enander

Coacher: Ludwig Degernäs, Marc Olmos, Sergi Brugué, Oliver Malekzadegan, Jesper Sundberg

### **SBBK Herr**

Herrlaget coachades av Ludwig Degernäs med Ilias Agathangelidis och Sergi Brugué som assistenter. Vårt herrlag hade en svår säsong, med många skador och flera byten av importspelare. Coachen och lag fick aldrig chansen att jobba ihop gruppen ostört en längre period. Man slutade 8:a i grundserien, i slutspelet mötte man sedan Borås i kvartsfinalen, och blev utslagna direkt.

### **SBBK Dam**

SBBK gjorde inför säsongen en historiskt stor satsning då "hemvändarna" Elin och Frida Eldebrink samt Lollo Halvarsson valde att komma hem efter många år i utländska ligor. Det skulle visa sig att det handlade om SBBK eller Luleå denna säsong, lagen möttes i en spännande finalserie där Luleå drog det längsta strået denna gång. Damlaget leddes under säsongen av Jesper Sundberg, som avlöstes av Sergi Brugué i början av februari. Assistcoach var Henrik Peyron.

### **Publiksiffror**

Herr-och damlaget hade denna säsong närmast identiska publiksnitt, då herrlaget minskade, troligen på grund av lagets lite svagare prestationer, och en ökning se för damerna framförallt genom intresset för hemvändarna.

### **Utvecklingslag och Elitförberedande lag**

På flicksidan och pojsidan har klubben haft tre elitförberedande grupper: F08, P08, F09, P09, F10 samt P10. Våra spelare födda 07 och 06 har tillhört vårt utvecklingslag HU17 respektive DU17.

SBBK spelade även i HU19 samt DU19 samt i Basketettan för både dam-och herr, i vilka spelare födda 2006-2004 medverkat.

Även USM genomfördes för HU15, DU15, HU16, HU17, DU17, HU19 samt DU19.

DU19 kammade hem medaljer i form av guld medan HU17 tog ett silver och HU19 brons.

### **Scania Cup**

Vår prestigefyllda ungdomsturnering Scania Cup, som i år spelades för 41:e gången, blev en succé. SBBK fortsatte uppdatera arrangemanget med bland annat utsmyckning av de olika idrottshallarna.

### **Södertälje Open**

I början av november arrangerades den 12:e upplagan av Södertälje Open. Det blev deltagarrekord och väldigt fin turnering genomfördes som gav mycket beröm efteråt.

### **Barn-och Ungdomsverksamhet**

Barn & Ungdomsverksamheten har under säsongen haft 970 flickor och pojkar i åldern 4 -18 år i träning i 20 hallar runt om i kommunen. De yngsta lagen från de olika Stadsdelsklubbarna har spelat totalt 8 Easy Basket-sammandrag i Täljehallen. De äldre lagen har spelat seriespel mot lag från Stockholmsområdet. För de allra yngsta har det funnits fyra stycken "Smurf"-grupper. Ca 120 flickor och pojkar i åldern 4-6 år har deltagit i "Smurf"-verksamheten under säsongen.

De Elitförberedande lagen (U13 - U16) har spelat i Stockholmsserien nivå 1, Södertälje Open samt Scania Cup.

SBBKs Vit/Grön lag (U13 - U16) har spelat i Stockholmsserien nivå 2 och 3 samt Södertälje Open.

Under säsongen 22-23 fokuserade SBBK fortsatt på att vara mer synliga i samhället, med målet att skapa trygga mötesplatser och aktivera barn och ungdomar som står utanför SBBK och idrottsrörelsen. Satsningarna Telge Hjärta som erbjuder kostnadsfria idrottsaktiviteter efter skoltid samt vår lovsatsning Mötesplats Södertälje har aktiverat barn i totalt 9 olika stadsdelar och totalt aktiverat mer än 3000 barn och ungdomar.

### **Basketgymnasium och Basketklasser**

Basketgymnasiet (NIU) bedrivs fortsatt i ett samarbete med Täljegymnasiet, Torekällsgymnasiet samt Vackstanäs gymnasium. På NIU har totalt 32 elever (12 tjejer / 20 killar) gått under läsåret 2022-23. Basketutbildningen omfattar 400p av praktik och teori.

Basketlektioner och teori har skötts av elittränare från SBBK och eleverna har återfunnits i elit- och utvecklingslagen.

Rosenborgsskolan har fortsatt att utveckla sin satsning på idrottsprofilklasser. Idrottsprofilen är populär bland stadens idrottsintresserade ungdomar och söktrycket till skolan är högt. Under läsåret 2022-23 gick 47 basketelever (15 flickor / 32 killar) på skolan. Basketlektionerna har letts av basketinstruktörer från SBBK.

### **Mötesplats Täljehallen.**

SBBK har sedan augusti 2012 drivit Mötesplats Täljehallen i samarbete med Södertälje Kommun.

Förra året var det elfte verksamhetsåret och besökarantalet

Fördelningen mellan killar och tjejer är fortsatt helt jämn, precis som i vår basketverksamhet.

Några av de yngre elitspelarna arbetar på Mötesplatsen och är goda förebilder för ungdomarna som besöker verksamheten.

Mötesplatsen har spelarråd/gårdsråd en gång i månaden för att successivt utveckla kvalitén.

### **Avslutning**

SBBK har vuxit under året, både vad gäller antalet utövare och arrangemangsmässigt, och vi tror att den utvecklingen fortsätter. De sociala projekten och insatserna ger stort eko och är mycket viktiga för Södertäljes framtid, och vi är mycket stolta över detta.

Vi ser som flera andra stora lagsporter utmaningar i att hitta ideella funktionärer, och även i att hantera den nya förändrade föräldrarollen, som skapar ett ibland osunt tryck på tränare och domare. Behov av utökad personalstyrka uppstår för att kunna möta den ökande verksamhetsvolymen, och det blåser verkligen en positiv vind genom klubben just nu.

Södertälje 20 september 2023

Johan Strömwall  
Klubbdirektör SBBK